
ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA VPLZNI
Fakulta filozofická

Katedra anglického jazyka a literatury
PROTOKOL O HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

CPosudekvedouc,iho)

Práci předložil(a) student(ka): Filip Maroušek
Název práce: Industry 4.0 and its impact on business

Oponoval (u externích oponentů uveďte též adresu a funkci ve firmě): Bc. Jana Havlíčková, MBA

l. CÍL PRÁCE (uveďte, do jaké míry byl naplněn):

Hodnocená bakalářská práce si kladla za cíl stručně přiblížit problematiku průmyslu 4.0 a jeho dopad na obchodní
sféru, v praktické části se pak autor zaměřil na zjištění připravenosti dotazovaných výrobních firem na příchod
průmyslu 4.0. Cíl práce byl zcela naplněn skrze praktickou i teoretickou část.

2. OBSAHOVÉ ZPRACOVÁNÍ (náročnost, tvůrčí přístup, proporcionalita teoretické a vlastní práce, vhodnost
příloh apod.):

Autor práce si vybral náročné téma a zpracoval ho skvěle, pracoval samostatně práci pravidelně konzultoval.
Teoretická část práce poutavým způsobem uvádí do problematiky tématu a praktická část pak předává poznatky z
dotazníku, který student rozeslal relevantním firmám. Poměr teoretické a praktické části je vyvážený, práce má
adekvátní celkový rozsah.

3. FORMÁLNÍ ÚPRAVA (jazykový projev, správnost citace a odkazů na literaturu, grafická úprava, přehlednost
členění kapitol, kvalita tabulek, grafu a příloh apod.):

Po jazykové stránce je práce zpracována velmi dobře, vizuálně je přehledná, doplněná o barevná znázornění v
praktické části, kapitoly jsou logicky zpracovány a přehledné. Teoretická a praktická část se navzájem doplňují.
Zanedbatelné gramatické nedostatky se vyskytují pouze v praktické části.

4. STRUČNÝ KOMENTÁŘ HODNOTITELE (celkový dojem z diplomové práce, silné a slabé stránky, originalita
myšlenek apod.):

Práce je velmi zajímavá a dobře zpracovaná, přibližuje aktuální téma profesionálním a poutavým způsobem, má i
praktické využití v praxi. K obsahu a formě nemám nejmenších výhrad.

5. OTÁZKY A PŘIPOMÍNKY DOPORUČENÉ K BLIŽŠÍMU VYSVĚTLENÍ PŘI OBHAJOBĚ Qedna až tři):

l. Zamýšlel jste se i nad dopady průmyslu 4.0 mimo segment výroby?

2, V praktické části se v dotazníku ptáte, zda dotazovaní znají termín průmysl 4.0 a závěr je velmi překvapivý. Větší
část dotazovaných ho nezná. Čím se domníváte, že je to způsobené?

6. NAVRHOVANÁ ZNÁMKA
(výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl):

Vzhledem ke kvalitě zpracování navrhuji známku výborně.

Datum: 20.5.2019

Západočeská univerzita v Plzni
Fakulta filozofická

katedra anglického jazyka a literatury Podpis: --Z

Pozn.: Při nedostatku místa použijte zadní stranu nebo přiložený list.

SOUHLASÍ S ( '61NÁLEM


